御 見 積 書

〒100-0001
東京都千代田区千代田住所11-2-3
東京都千代田区千代田住所11-2-3

会社名1
会社名2
会社名3
登録番号　T1234567890123
出根戸　太郎
TEL000-000-000

  御中

下記の通り御見積り申し上げます。

令和04年 10月 31日

検　印 担当者印

  御見積金額  ￥3,260- (消費税込)

日付 品番・品名 数量 単位 単価 金額

1,000

※ 2,000

3行目　1ページ目で収まる（パターン1/2段横）

8行目　1ページ目ここまで（パターン1/2段横）

(ページ計) 3,000

( 1 / 4 )

日付 品番・品名 数量 単位 単価 金額

9行目　2ページ目ここから（パターン1/2段横）

17行目　2ページ目で収まる（パターン1/2段横）

23行目　2ページ目ここまで（パターン1/2段横）

(ページ計) 0

( 2 / 4 )

日付 品番・品名 数量 単位 単価 金額

24行目　3ページ目ここから（パターン1/2段横）

32行目　3ページ目で収まる（パターン1/2段横）

38行目　3ページ目ここまで（パターン1/2段横）

(ページ計) 0

( 3 / 4 )

日付 品番・品名 数量 単位 単価 金額

10%対象 小計

8%対象 小計

1,000

2,000

消費税(10%)

消費税(8%)

100

160

合　計 3,260

「※」は軽減税率対象であることを示します。 ( 4 / 4 )